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Innspill til NOU 2017: 11 Bedre bistand. Bedre beredskap 
 
Norske Kvinners Sanitetsforening (N.K.S.) har følgende innspill til NoU 2017:11:  
 
N.K.S. mener frivillige organisasjoner må sees på som en naturlig del av 
hele beredskapsforløpet 
N.K.S. mener alle politidistrikt må gjøres kjent med potensialet til 
sivilsamfunnet i eget distrikt. 
 
Norske Kvinners Sanitetsforening (N.K.S.) takker for muligheten til å i innspill på 
NOU 2017:11. Regjeringens fokus på beredskap og på å tydeliggjøre roller, ansvar 
og oppgaver er viktig og nødvendig. 
NOU 2017:11 foreslår at politiets nasjonale spisskompetanse blir samlet i to enheter, 
en bistandsenhet for etterforskning, og en bistandsenhet for beredskap.  
 
N.K.S. er en stor frivillig aktør på beredskapsfeltet. Vi har flere formelle nasjonale 
samarbeidsavtaler med Helsedirektoratet og DSB, og Politidirektoratet har ytret 
ønske om et tettere samarbeid med oss. I tillegg har vi rundt 3000 frivillige landet 
over som gjennom 120 formaliserte samarbeidsavtaler med kommunene er en viktig 
del av den samlede beredskapsstyrken. Avtalene beskriver på hvilke områder vi kan 
bidra og hvor vi understøtter den offentlige beredskapsinnsatsen. Typisk for den 
frivillige beredskapsstyrken er stor lokalkunnskap og at de bidrar med lokalt 
beredskapsarbeid. Vi understreker at vi ikke er en del av førstelinjeberedskapen, 
men en viktig aktør hvis støtte bidrar til større samlet utholdenhet ved hendelser, 
bidra i evakueringssituasjoner og fungerer som støtte- og omsorgspersonell både 
under og etter alvorlige hendelser. Således er frivillige organisasjoners rolle i 
beredskapsforløpet avgjørende og må anerkjennes i større grad i dette arbeidet.  
 
Det er viktig at hvert enkelt politidistrikt er kjent med potensialet som ligger i 
sivilsamfunnet i eget distrikt. Vi oppfordrer på det sterkeste at politidistriktene får en 
god oversikt over og dialog med sivilsamfunnet generelt og frivillige 
beredskapsorganisasjoner spesielt. Et slikt samarbeid vil sikre en bedre utnyttelse av 
de lokale ressursene.  
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Lykke til med det videre arbeidet. 
Vennlig hilsen 
Norske Kvinners Sanitetsforening 
 

 
 
Grete Herlofson                    May Britt Buhaug                             
Generalsekretær                                             Seniorrådgiver  
 
 
 
 

 
 

N.K.S. er Norges største kvinneorganisasjon med ca. 41 000 medlemmer organisert i 650 

lokalforeninger over hele landet. Vårt hovedformål er å bidra til et trygt og inkluderende 

samfunn med spesielt fokus på kvinner. 

 


